

informacja prasowa

19 września 2024

### Rozpocznij jesień z Katowicką, Jarońskim i RADOŚCIĄ!

**Definitywny koniec lata, perspektywa czekającej już za rogiem jesiennej pluchy, powroty do szkolnych i studenckich obowiązków – jak poprawić sobie humor? Przyjdź do Galerii Katowickiej, która 27 i 28 września br. będzie rozdawać gadżety z RADOSNYMI komiksami Jarońskiego.**

Paweł Jaroński pochodzi z Bydgoszczy, jest autorem rysunków – gier słownych oraz komiksów ze scenkami wyjętymi prosto z życia, w zabawny sposób komentujących codzienność. Jego profile na facebooku: Jaroński z rysunkowymi kalamburami oraz Radość z komiksami, mają w sumie blisko 200 tys. obserwatorów. Swoim humorem Jaroński podzieli się z klientami Katowickiej, która kolejny raz podjęła współpracę z młodym artystą. Komiksy Jarońskiego znalazły się na gadżetach: notesach, bidonach i plecakoworkach – tym, do których trafią, jesienna chandra z pewnością nie grozi.

– W Katowickiej wiemy, jak skutecznie poprawić humor i spowodować, że powrót do codziennej rutyny będzie przyjemniejszy. Jesteśmy też bardzo otwarci na młodych twórców: mamy strefę Chill&Art, w której prezentujemy różne formy sztuki, przy okazji Czarnego Piontku współpracowaliśmy m.in. z Roobensem, a ekomural na ścianie Galerii namalował dla nas Sebastian Bożek. Tym razem połączyliśmy siły z Jarońskim, który w rozśmieszaniu jest niezawodny. Przygotowaliśmy świetnej jakości gadżety i jesteśmy przekonani, że będą wywoływać uśmiech za każdym razem, kiedy ktoś po nie sięgnie – mówi **Anna Szczerkowska**, marketing managerka Galerii Katowickiej.

– Myślę, że rysowanie jest taką formą wyrazu, którą na nowo doceniamy, swój renesans przeżywają komiksy, a nasza rzeczywistość każdego dnia dostarcza nowych tematów. Lubię ten moment, kiedy moje rysunki i komiksy z przestrzeni wirtualnej trafiają do realu. O to chodzi w Radości, żeby nią zarażać i żeby niosła się szeroko. To właśnie zadzieje się w Galerii Katowickiej, której otwartość na artystów zachęciła mnie do tej współpracy – mówi Jaroński.

Żeby odebrać któryś z gadżetów, trzeba zrobić zakupy w Galerii za 200 zł. Limit na jedną osobę to trzy gadżety, można więc zebrać całą RADOSNĄ kolekcję. Stoisko obsługi akcji będzie dostępne w piątek i w sobotę, 27 i 28 września, w godzinach od 12.00 do 19.00, obok sklepu Rituals na poziomie 0.

Dodatkowych informacji udziela:

**Marta Dobrzańska:** +48 609 808 120, [marta.dobrzanska@imagopr.pl](mailto:marta.dobrzanska@imagopr.pl)

**Pressroom:** <https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/>

.....

**Galeria Katowicka** mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m<sup>2</sup> i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem autobusowym komunikacji miejskiej.

Więcej informacji na: [www.galeriakatowicka.eu](http://www.galeriakatowicka.eu)

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska.